一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日

雲南市鳥獣被害対策協議会

会　長　石 飛 厚 志　　様

申請者住所

　　　　申請者名称　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代　表　者

令和７年度（鳥獣被害防止総合対策推進交付金）造林地におけるニホンジカ摂食被害等調査業務について、下記書類を添えて入札への参加を申請します。
なお、下記の内容及び別添提出書類の記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

２　公告の日から競争参加資格確認の日までの間に、島根県、雲南市のいずれからも指名停止処分を受けていないこと。
３　次の号のいずれにも該当しない者であること。
　　　ア　破産法第 18 条又は第 19 条の規定に基づく破産の申立てがなされている者
イ  民事再生法第 21 条の規定に基づく再生手続きの申立てがなされている者

ウ  会社更生法第 17 条の規定に基づく更生手続きの申立てがなされている者

エ  暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（以下「暴対法」という。）第２条第２号に規定する暴力団

オ  役員等が暴対法第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者参加表明書受付を終了するまでに、市からの指名停止等に係る処分が満了していない者
４　提出書類及び部数

　（１）会社等概要書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　（２）法人の登記事項証明書　　　　　　　　　　　　　　　１部
（３）消費税及び地方消費税に係る納税証明書　　　　　　　１部
（４）雲南市税完納証明※雲南市に納税義務がある場合のみ　１部
　　　　□雲南市への納税義務はありません
　　　　　※雲南市に納税義務がない場合にチェックする

（参考様式）
会社等概要書
	商号又は名称

	代表者名

	所在地

	従業員数

	契約事業所名

	契約事業所所在地

	契約事業所の従業員数

	直近の売上高

	直近の営業利益

	自己資本比率

	主な業務内容

契約に係る指名停止等に関する申立書

　                                                    　 　　　令和　 年　 月　 日

雲南市鳥獣被害対策協議会

会 長　石 飛 厚 志　様

 　             　　　     　 　所   在   地

 　              　　　    　 　商号又は名称

 　                 　　　 　　 代表者の役職及び氏名　　　　　　　　　 　 印

当社は、貴殿発注の物品・役務契約の競争参加に当たって、当該契約の履行地域について、現在、農林水産省の機関から物品・役務契約に係る指名停止の措置等を受けていないことを申し立てます。

また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

（注１）この申立書において、農林水産省の機関とは、本省内局及び外局、施設等機関、地方支分部局並びに農林水産技術会議事務局筑波産学連携支援センターをいう。
ただし、北海道にあっては国土交通省北海道開発局、沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局を含む。
（注２）「指名停止の措置等」の「等」は、公正取引委員会から、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律に基づく排除措置命令又は課徴金納付命令を受けた者であって、その命令の同一事案において他者が農林水産省の機関から履行地域における指名停止措置を受けた場合の当該公正取引委員会からの命令をいう。なお、当該命令を受けた日から、他者が受けた指名停止の期間を考慮した妥当な期間を経過した場合は、この限りでない。
　第　　　回
入　札　書
	一金
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一
	円

（総額　税抜き）
件　　名　令和7年度（鳥獣被害防止総合対策推進交付金）造林地におけるニホンジカ摂食被害等調査業務
実施場所　雲南市内全域
　上記のとおり仕様書を承知して入札いたします。
　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　入札者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
雲南市鳥獣被害対策協議会　会長　石 飛 厚 志　様